AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Bosisio Parini MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 37 QUARTIY. - KTM il v 1 1:58.433 14:05:18.383 ° 1:57.161 14:01:33.555
1 155,415 13:45:23.046 12 2.01.436 14:07:19.819 10 1:58.355 14:03:31.910
2 1:56.304 13:47:19.350  po, 4 - # 55 CORTI L. - KTM Jar o 1 1:58.128 14:05:30.038
3 1:55.506 13:49:14.856 1 9:00.486 13:45:28.117 12 1:56.479 14:07:26.517
P 1:56.583 13:51:11.439 2 1:57 262 13:47:25379  Po. 7 - # 773 CROCI A. - Yamaha A
5 1:55.146 13:53:06.585 3 1:57.018 13:49:22.397 1 2:10.045 13:45:37.676
6 1:54.817 13:55:01.402 4 1:57.618 13:51:20.015 2 2:03.356 13:47:41.032
7 1:53.279 13:56:54.681 5 1:56.789 13:53:16.804 3 2:03.572 13:49:44.604
8 1:55.174 13:58:49.855 6 2:14.551 13:55:31.355 4 2:02.119 13:51:46.723
9 1:55.459 14:00:45.314 7 1:59.227 13:57:30.582 5 1:59.082 13:53:45.805
10 1:55.844 14:02:41.158 8 1:58.192 13:59:28.774 6 1:58.578 13:55:44.383
11 1:57.360 14:04:38.518 9 1:58.043 14:01:26.817 7 1:58.560 13:57:42.943
12 1:58.016 14:06:36.534 10 1:57.685 14:03:24.502 8 1:57.621 13:59:40.564
Po. 2 - # 499 ALBERIO E. - Husquarna fgf-;&r)n; 11 1:50.618 14:05:24.120 9 1:59.512 14:01:40.076
1 2:01.537 13:45:29.168 12 1:59.644 14:07:23.764 10 1:59.527 14:03:39.603
2 1:57.941 13:47:27.109 P, 5 - # 10 DOLCI L. - KTM A 1 1:57.143 14:05:36.746
3 1:56.842 13:49:23.951 1 1:59.220 13:45:26.851 12 1:58.838 14:07:35.584
a 1:56.789 13:51:20.740 2 1:57.447 13:47:24.298  Po. 8 - # 41 GRUARIN F. - KTM 108700
5 1:57.560 13:53:18.309 3 2:01.069 13:49:25.367 1 2:04.255 13:45:31.886
6 1:57.221 13:55:15.530 4 1:58.464 13:51:23.831 2 2:02.068 13:47:33.954
7 1:59.456 13:57:14.986 5 2:04.794 13:53:28.625 3 2:00.879 13:49:34.833
8 1:58.855 13:59:13.841 6 1:59.640 13:55:28.265 4 2:00.617 13:51:35.450
9 1:58.668 14:01:12.509 7 2:01.950 13:57:30.215 5 1:59.608 13:53:35.058
10 1:57.504 14:03:10.013 8 1:57.966 13:59:28.181 6 2:00.991 13:55:36.049
1 1:58.517 14:05:08.530 9 2:00.779 14:01:28.960 7 2:01.233 13:57:37.282
12 2:00.011 14:07:08.541 10 1:58.806 14:03:27.766 8 2:01.031 13:59:38.313
Po. 3 - # 314 LUMINA N. - Husqvarna fzf;;énso 11 1:50.318 14:05:27.084 9 1:50.623 14:01:37.936
1 2:08.701 13:45:36.332 12 1:58.907 14:07:25.991 10 2:00.560 14:03:38.496
2 2:01.419 1347:37.751  po, 6-#731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha o oo 1 1:59.903 14:05:38.399
3 1:58.500 13:49:36.251 1 5111538 13:45:39.169 12 2:02.835 14:07:41.234
4 1:58.909 13:51:35.160 2 2:01.804 13:47:40.973
5 1:57.896 13:53:33.056 3 2:01.871 13:49:42.844
6 1:57.762 13:55:30.818 4 1:58.768 13:51:41.612
7 1:58.444 13:57:29.262 5 1:59.866 13:53:41.478
8 1:56.101 13:59:25.363 6 1:57.119 13:55:38.597
9 1:57.506 14:01:22.869 7 1:58.952 13:57:37.549
10 1:57.081 14:03:19.950 8 1:58.845 13:59:36.394

Fastest lap: 1:53.279
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato

MOTOCROSS
Lombardia
Promotion
Bosisio Parini MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 818 BOGAE. - Husquarna . 1D:i0ff;;(r)ng 11 1:57.417 14:05:51.107 9 2:01.992 14:02:00.207
1 506854 13:45:34.485 12 1:57.567 14:07:48.674 10 2:01.039 14:04:01.246
2 2:02.072 13:47:36.557  po, 12 - # 752 BORGHI M. - Honda 410,008 1 2:02.282 14:06:03.528
3 2:01.651 13:49:38.208 1 2:18.872 13:45:46.503 12 2:06.832 14:08:10.360
4 2:01.206 13:51:39.414 2 2:06.392 13:47:52.895  Po. 15 - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki |, 145 315
5 2:00.159 13:53:39.573 3 2:03.657 13:49:56.552 1 2:14.682 13:45:42.313
6 2:01.475 13:55:41.048 4 2:04.129 13:52:00.681 2 2:03.973 13:47:46.286
7 1:50.576 13:57:40.624 5 2:01.252 13:54:01.933 3 2:02.941 13:49:49.227
8 1:58.768 13:59:39.392 6 1:59.706 13:56:01.639 4 2:04.366 13:51:53.593
9 2:00.040 14:01:39.432 7 1:59.350 13:58:00.989 5 2:01.719 13:53:55.312
10 2:01.801 14:03:41.233 8 1:59.043 14:00:00.032 6 2:02.085 13:55:57.397
11 2:01.389 14:05:42.622 9 1:58.388 14:01:58.920 7 2:02.081 13:57:59.478
12 2:03.121 14:07:45.743 10 1:59.354 14:03:58.274 8 2:02.705 14:00:02.183
Po. 10 - # 260 BONACINA S. - Honda . 1D:i;f-1'.’g;nf 11 1:58.902 14:05:57.176 9 2:16.444 14:02:18.627
1 2:11.050 13:45:38.681 12 1:59.413 14:07:56.589 10 2:01.251 14:04:19.878
2 2:05.512 13:47:44.193  po, 13- # 231 MALAGOLAS. - KTM 1A 1 2:03.160 14:06:23.038
3 2:03.804 13:49:48.087 1 2:16.680 13:45:44.311 12 2:01.808 14:08:24.846
4 2:02.926 13:51:51.013 2 2:05.407 13:47:49.718  Po. 16 - # 377 CARNEVALE F. - Yamaha Y Lee ane
5 2:00.419 13:53:51.432 3 2:02.734 13:49:52.452 1 2:06.382 13:45:34.013
6 2:01.498 13:55:52.930 4 1:59.692 13:51:52.144 2 2:05.873 13:47:39.886
7 2:00.300 13:57:53.230 5 2:02.495 13:53:54.639 3 2:04.399 13:49:44.285
8 1:59.593 13:59:52.823 6 2:00.952 13:55:55.591 4 2:05.769 13:51:50.054
9 2:00.018 14:01:52.841 7 2:00.397 13:57:55.988 5 2:06.483 13:53:56.537
10 1:58.455 14:03:51.296 8 2:00.004 13:59:55.992 6 2:05.935 13:56:02.472
11 1:58.729 14:05:50.025 9 1:59.270 14:01:55.262 7 2:04.190 13:58:06.662
12 1:57.560 14:07:47.585 10 2.01.256 14:03:56.518 8 2.05.836 14:00:12.498
Po. 11 - # 197 ARBINI G. - Husqvarna . 1D:i;f~2'.’£irg 11 2:02.200 14:05:58.718 9 2:04.849 14:02:17.347
1 2:21.301 13:45:48.932 12 2:00.247 14:07:58.965 10 2:06.023 14:04:23.370
2 2:05.993 13:47:54.325  po, 14 - # 221 UNGARO M. - KTM + 1Dgfapgr2ng v 2:03.808 .
3 2:02.168 13:49:57.093 1 2:07.920 13:45:35.551 12 2:05.793 14:08:32.968
4 2.01.034 13:51:58.127 2 2:05.051 13:47:40.602
5 1:59.912 13:53:58.039 3 2:05.390 13:49:45.992
6 1:59.842 13:55:57.881 4 2:02.346 13:51:48.338
7 1:59.674 13:57:57.555 5 2:01.679 13:53:50.017
8 1:59.427 13:59:56.982 6 2:01.870 13:55:51.887
9 1:58.771 14:01:55.753 7 2:03.258 13:57:55.145
10 1:57.937 14:03:53.690 8 2:03.070 13:59:58.215
Fastest lap: 1:53.279
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Bosisio Parini MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 93 TOSI M. - Kawasaki ‘0 83 Po.20- #713 TITA A. - Yamaha i
1 2:16.345 13:45:43.976 1 2:20.787 13:45:48.418
2 2:07.099 13:47:51.075 2 2:10.695 13:47:59.113
3 2:05.181 13:49:56.256 3 2:11.354 13:50:10.467
4 2:06.763 13:52:03.019 4 2:06.954 13:52:17.421
5 2:05.685 13:54:08.704 5 2:09.669 13:54:27.090
6 2:04.608 13:56:13.312 6 2:07.044 13:56:34.134
7 2:05.710 13:58:19.022 7 2:07.523 13:58:41.657
8 2:05.165 14:00:24.187 8 2:07.521 14:00:49.178
9 2:03.806 14:02:27.993 9 2:08.380 14:02:57.558
10 2:03.080 14:04:31.073 10 2:08.780 14:05:06.338
11 2:03.944 14:06:35.017 11 2:04.091 14:07:10.429
12 2:04.348 14:08:39.365  po, 21 - # 611 GIACOMELLI S. - Honda e
Po. 18 - # 410 VENTURINI L. - Husqvarna i 1 2:17.016 13:45:44.647
1 2:10.037 13:45:37.668 2 2:12.174 13:47:56.821
2 2:05.519 13:47:43.187 3 2:09.092 13:50:05.913
3 2:24.067 13:50:07.254 4 2:07.950 13:52:13.863
4 2:07.829 13:52:15.083 5 2:08.097 13:54:21.960
5 2:08.643 13:54:23.726 6 2:11.032 13:56:32.992
6 2:06.266 13:56:29.992 7 2:16.009 13:58:49.001
7 2:07.387 13:58:37.379 8 2:18.892 14:01:07.893
8 2:03.730 14:00:41.109 9 2.27.473 14:03:35.366
9 2:04.987 14:02:46.096 10 2:31.202 14:06:06.568
10 2:05.498 14:04:51.594 11 2:15.770 14:08:22.338
u 2:15.743 14:07:07.337 " pg_ 23 - #131 CITTADINI G. - KTM i
Po. 19 - # 200 ROSSONI M. - KTM e 1 118,748 13:45:46.379
1 2:17.969 13:45:45.600 2 2:11.822 13:47:58.201
2 2:11.540 13:47:57.140 3 2:11.070 13:50:09.271
3 2:09.201 13:50:06.341 4 2:06.920 13:52:16.191
4 2:08.232 13:52:14.573 5 2:31.487 13:54:47.678
5 2:07.801 13:54:22.374 6 2:58.192 13:57:45.870
6 2:06.724 13:56:29.098 7 2:01.825 13:59:47.695
7 2:06.378 13:58:35.476 8 2:01.016 14:01:48.711
8 2:04.679 14:00:40.155 9 2:13.461 14:04:02.172
9 2:05.027 14:02:45.182 10 2:12.844 14:06:15.016
10 2:18.383 14:05:03.565 11 2:10.914 14:08:25.930
11 2:06.762 14:07:10.327

Fastest lap: 1:53.279
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